
 
Bliv medlem af foreningen bag Skelhøje Købmandsgaard, og få et Købmandskort!  

Medlemskabet er personligt, og koster 200 kr. i oprettelse.  

Som medlem får du stemmeret ved generalforsamlingen, og indflydelse på driften af 

Købmandsgården.  

Som medlem får du også et Købmandskort som du kan sætte penge ind på og bruge til din handel 

i butikken. Der kan være specielle tilbud i butikken til medlemmer af Skelhøje Købmandsgaard. 

 

Hvordan virker Købmandskortet?  

Du kan bestille et købmandskort i butikken, ved at udfylde denne ansøgning. 

Du skal betale et engangsbeløb på 200 kr., for at blive medlem. Du betaler i butikken når du 

afleverer ansøgningen. Enten kontant, eller via indbetaling på Mobilepay 104079, eller scan QR 

koden nederst. 

Du kan sætte penge ind på dit Købmandskort ved kassen i butikken. Du kan indsætte kontanter, 

eller bruge dit betalingskort. 

Når pengene er indsat, kan du straks handle med kortet. 

Efter hver handel får du en kvittering, hvor det fremgår hvad du har købet, og hvor mange penge 

der er tilbage på dit Købmandskort. Ved hver måneds udgang får du en mail med dine kvitteringer 

og transaktioner på din konto. 

Vi anbefaler, at du sætter et beløb svarende til dit månedlige forbrug ind på kortet. Skulle beløbet 

ikke slå til, kan du altid løbende sætte penge ind på Købmandskortet. Vi anbefaler at du som 

minimum indbetaler 500,- og op til 4000,- pr transaktion ved at bruge dit betalingskort, men det kan 

gøres flere gange, du kan også bruge kontanter. 

 

Udfyld nedenstående, og bliv medlem:  

Navn:   

Adresse:   

Telefon:   

Mail:   

Underskrift: __________________________________________________________________ 

 

Jeg ønsker at modtage nyhedsbrev fra Skelhøje Købmandsgaard:      Ja              Nej  

 

  



 
 
Bortkomne kort lukkes ved henvendelse til butikken. Saldo på kundekontoen overføres til ny kunde konto, og nyt kort udleveres.  
Skelhøje Købmandsgaard ApS erstatter ikke eventuelle køb på bortkomne Købmands Kort.  
Skelhøje Købmandsgaard ApS garanterer, at indestående på kunde konto til enhver tid kan indløses til køb af varer.  
 

 
Som medlem er du med til at styrke og fastholde Skelhøje Købmandsgaard ApS, som et aktiv i 
lokalsamfundet. Du er med til at gøre Skelhøje og de omkringliggende små landsbyer til levende 
byer, og et godt sted at bo og leve, og på den måde sikre udviklingen af byerne.  
 
 
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 
Volden 2, Skelhøje, 7470 Karup 
Tlf.: 41 11 77 22 
mail: 0503961@minkobmand.dk 
Læs mere på www.skelhøje.dk  
 
 
 

https://skelhøje.dk/

